(j) vydání bezdůvodného obohacení v důsledku plnění poskytnutého bez právního 

důvodu, plnění z neplatného nebo zdánlivého právního jednání nebo plnění z 

právního důvodu, který odpadl, -------------------------------------------------------------   

až do souhrnné výše jednotlivých jistin výše specifikovaných dluhů 650.000.000,-- Kč 

(šest set padesát milionů korun českých) (nebo ekvivalentu této částky v jakékoliv jiné 

měně či měnách) existujících k datu uzavření této Smlouvy nebo vzniklých v období do 

31. prosince 2054 (třicátého prvního prosince roku dva tisíce padesát čtyři). ---------------  

Zavázaný účastník má význam uvedený v definici pojmu Zavázaný Účastník uvedené v